РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла
[bookmark: bookmark1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2023 									№ 5366
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 24.04.2019 № 1720 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств Орловского городского звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Орловской области от 10.11.2015 № 1866-03 «О защите населения и территории Орловской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Орла от 24.04.2019 № 1720 «Об организации, составе, порядке деятельности сил и средств Орловского городского звена областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изменения, дополнив таблицу приложения № 2 строкой 25 следующего содержания:
«
	25
	ООО "Орелжилэксплуатация"
	Дежурная бригада
	3
	1
	30 мин.

	Аварийная бригада
	12
	3
	2 часа

».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно- коммунального хозяйства С.Н. Филатова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла                                                                                         Ю.Н.Парахин